[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Повенецкого  городского поселения

36  СЕССИЯ  II  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __21.12 2012 г.                                                                                  № __184__

п Повенец

Об утверждении Правил  землепользования и застройки
В соответствии со статьей 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации (№ 190-ФЗ от 29.12.2004 года), статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 главы 2   статьи 9 Устава Повенецкого городского поселения, протоколом публичных слушаний
Совет Повенецкого городского поселения

Решил:

1. Утвердить  правила землепользования и застройки муниципального образования Повенецкого городского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в газете «ДИАЛОГ» и разместить на официальном сайте администрации Повенецкого городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета                                           В П Борщенко
  Глава Повенецкого

городского поселения                                         Л М Горянский

Приложение

к Решению Повенецкого городского Совета от «21» декабря  2012 № 184
Состав Правил землепользования и застройки.

1. Порядок применения Правил землепользования и застройки и внесения в них изменений.

2. Градостроительные регламенты.
3. д. Габсельга - карта градостроительного зонирования территории.
4. д. Лобское - карта градостроительного зонирования территории.
5. д. Тихвин Бор - карта градостроительного зонирования территории.
6. п. Верхнее Волозеро - карта градостроительного зонирования территории.
7. п. Лобское - карта градостроительного зонирования территории.
8. п. Морская Масельга - карта градостроительного зонирования территории.
9. п. Новая Габсельга - карта градостроительного зонирования территории.
10. п. Хижозеро - карта градостроительного зонирования территории.
11. п. при 7 шлюзе ББК - карта градостроительного зонирования территории.
12. п. при 8 шлюзе ББК - карта градостроительного зонирования территории.
13. п. при 9 шлюзе ББК - карта градостроительного зонирования территории.
14. пгт. Повенец - карта градостроительного зонирования территории.
15. с. Сосновка - карта градостроительного зонирования территории.